
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI "
Catania

DELIBERAZIONE N. & 26 del II 3 GIU. 2021

Oggetto: Awìso pubblico di mobilità volontaria regionale/extraregionale, per titoli e colloquio,
per la copertura di n. 6 posti di Collaboratore Professionale Sanitario — Tecnico Sanitario di
Laboratorio Biomedico, categoria D - Ammissione candidati.

STRUTTURA PROPONENTE
I

(SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE) }

[istruttore Il Responsabile del Procedimento

\.

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il DirettoreGenerale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n, 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, dott. D(m'Mmm Romanfla adottato la seguente deliberazione



Il Responsabiledel Settore Gestione RisorseUmane

Premesso che con deliberazione n. 408 del 15/04/2021, esecutiva, è stato indetto avviso

pubblico di mobilità volontaria regionale/extraregionale. per titoli e colloquio. per la copertura di n.

6 posti di Collaboratore Professionale Sanitario * Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico,

categoria D;

Che il suddetto avviso €: stato pubblicato integralmente sul sito internet dell‘Azienda., con

scadenza dei temiini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 15/05/2021;

Visto il D. Legislativo n. 165/01 articolo 30 e successive modifiche ed integrazioni;

Accettato che entro il termine di scadenza previsto da] bando risultano pervenute n. 71

candidature;

Rilevato che, deve essere esclusa dalla presente procedura la candidata dott.ssa Crisafulli

Silvia, nata il 15/06/1979? in quanto l’istanza di partecipazione alla procedura di che trattasi. è

pervenuta oltre il termine di scadenza previsto dall’avviso;

Ritenuto poter ammettere alla selezione suddetta i sotto elencati aspiranti risultando gli stessi

in possesso dei requisiti previsti dall‘avviso di indizione:

Cognome Nome Data di nascita

lr1 Ale"!) Marco Sebastiano 30/12/1979
2 Amato Salvatore 27/07/1990
3

Antonuccia Flawa 17/08/1990
4 Anzaro Valentina 18/11/1994
5 Brianni Daniela Martina 11/11/1987
&

BrunettoDane 06/11/1992
7 Bua Glancarro Mario 05/05/1992
8 Cacaatore Laura 30/04/1992
9

Calabrini Glulla ?
28/11/1994

…
Gamma Francesco 12/08/1990

1

11 Carena Marzia
'

16/07/1990
12 Carini Valeria Maria Antonella 25/03/1989
13 Cassarino Manuela 07/08/1982



14 Cassera Claudio 08/12/1987

E Cattafi Maria Luisa 06/11/1992
16 CavallaroArianna 26/03/1994
” Chillemi Giovanna 31/03/1991
18

Cicolarella Sebastiano 12/11/1994
19 Costa Martina 01/08/1995
20 Cultrera Nancy 31/01/1994
21 Cusimano Alessandra 23/09/1985
22

Del Popolo Cavallaro Daniela 11/09/1992
23

Di PrimaAle55ia 22/10/1994
24 Distefano Erika 06/10/1993
25 Distefano Nicoletta Vita 14/06/1970
26 Fazio Jessica 21/12/1990
27 Ferlito Graziella 24/02/1977
28 Foviero Di Maggio Ferdinando 06/05/1993
29 Garofalo Giovanni Pierpaolo 29/06/1976
30 ‘ Gatto Giovanna 04/11/1994
31 Giordano Debora Maria 05/12/1990
32 Gravagno Elisa 07/06/1994
33 |ndomenioo Carmelo 16/07/1983
34 Infantino Innocenzo 21/02/1986
35 Lanza Sabrina 03/10/1993
% Lazzaro Loredana 29/09/1980
37

Lo Cicero Mana Cristina 20/07/1992
38 MaimoneMaria Grazia 24/07/1993
39 Marazzotta Elisa 31/05/1987
40 Massaro Cerere Vale/iù 24/04/1991
41 Meliardù Concetta Mana 16/08/1980
42

Mongiovl Giacomo 13/07/1989

4? Palmeri Margherita 21/12/1982
“ Parisi Pina 02/08/1995
“5 Pignolerto Francesco 30/06/1985
#6 Pipitone Lorena 03/05/1982
47 Pollara Paola 08/03/1986
“ Privitera Daniele 05/07/1988
49 Pulvirenti Maria Grana 15/05/1993
50 Putin Dario 30/04/1985
51

Quartararo Flavia 05/09/1994



52
Ragusa Noemi 17/02/1992

53 Ranallo Luca 21/02/1993 ,

Î4 Randazzo Letizia 27/03/1988
]

55 Rossi Silvia 17/07/1993
58 Russo Isabella 06/06/1992 i

57 Russo Silvia 11/07/1968
58 ' Salerno Chiara 27/05/1991
59

Samperl Federica 24/12/1992
60 Sercia Bonaventura Claudlo 02/12/1990
61 Sinatra Maria Antonella 12/06/1973
62 Tenanova Calogera Alessia Maria 22/05/1990
63

Tripoli Giovanna 21/03/1985
64 Trovato Claudio 01/03/1984
65

Trupia Chiara
7 7

18/07/1995
66

Uocello$alvatore 13/09/1983
67

ValentiyAngela 06/12/1994
68 Veronese Lucia

7
09/07/1976

69 Vilasi Caterina
…

29/04/1991
… Vincenti Desirèe Sharon 11/09/1994

Ritenuto, inoltre riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli

adempimenti propedeutici all’atto di assunzione;

Atteslala la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012.

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa. che qui si intendono integralmente riportate e trascritte

di:



- Disporre, relativamente all’avviso pubblico di mobilità volontaria mgionale/extraregionale,

per titoli e colloquio, per la copertura di n… 6 posti di Collaboratore Professionale Sanitario —

Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico, categoria D;

. l‘esclusione dalla presente procedura della dott.ssa Crisafulli Silvia. nata il 15/06/1979. in

quanto l‘istanza di partecipazione alla procedura di che trattasi, è pervenuta oltre il termine

di scadenza previsto dall’avviso;

- l’ammissione degli aspiranti, esposti in parte motiva, in possesso dei requisiti previsti

dall’avviso di indizione;

—Riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione;

Il Responsabiledel SettoreGestione Risorse Umane

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)

IL DIRETTOREGENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta. quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario A7iendale

D E L ] B E R A

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

struttura proponente e, pertanto:



Disporre, relativamente all‘avviso pubblico di mobilità volontariaregionale/extrarcgionalc,

per titoli e colloquio. perla copertura di n. 6 posti di Collaboratore Professionale Sanitario. ,

Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico, categoria D;

- l'esclusione dalla presente procedura della dott.ssa Crisafulli Silvia. nata il 15/06/1979. in

quanto l’istanza di partecipazione alla procedura di che trattasi, è pervenuta oltre il termine

di scadenza previsto dall‘avviso;

. l’ammissione dei sotto indicati aspiranti in quanto in possesso dei requisiti previsti

dall’avviso di indizione:

Cognome Nome Data di nascita

1
Aiello Marco Sebastiano 30/12/1979

2 Amato Salvatore 27/07/1990
3 Antonuccm Flavia 17/06/1990
4 AnzaroValentina 18/11/1994
5 Brianni Daniela Martina 11/11/1987
6

Brunettgggrjo 06/11/1992
7

Buagianwrm Mario
7

05/05/1992
8

Cacciatore Laura
7 … 30/04! 1992

g Calabrini Giulia fi_ ; 2811 1/1994
10

Campisi Francesco i 12/08/1990?
“ Carene Marzia

’ 15/07/1990
12 Carini Valeria Maria Antonella 25/03/1989
13 Cassarino Manuela 07/08/1982
14

_ Casserà Claudio 08/12/1987 i

15 ’

Cattafi Mana Luisa 06/11/1992
16 Cavallaro Arianna 26/03/1994
” Chillemi Giovanna 31/03/1991
18

Cicciarella Sebastiano 12/11/1994
19 Costa Martina 01/08/1995
20 Cultrera Nancy 31/01/1994
21

Cusimano Alessandra 23/09/1985
22

Del Popolo Cavallaro Daniela 11/09/1992
23

Di Prima Alessia ” 22/10/1994
24 Distefano Erika 06/10/1993
25 Distefano Nicoletta Vita 14/06/1970



Fazio Jessma 21/12/1990

E Fermo Graziella * 25/02/1977
#28 Foriero Di Maggio Ferdinando 06/05/1993
29 Garofalo Giovanni Pierpaolo 29/06/1976
30 Gatto Giovanna 04/11/1994
31 Giordano Debora Maria 05/12/1990
32 [

Gravagno Elisa 07/06/1994
‘

33 IndomenicoCarmelo 16/07/1983
‘

34 Infantino Innocenzo 21/03/1986
35 Lanza Sabrina 03/10/1993
36 Lazzaro Loredana 29/09/1980
37 Lo Cicero Maria Cristina 20/07/1992
38 MaimoneMaria Grazia 24/07/1993
39 Marazzotta Elisa 31/05/1987
40 Massaro Cerere Valerio 24/04/1991
41

Meliardo Concetta Maria 77 16/08/1980
42

Mongiovì Giacomo 13/07/1989
4? Palmeri Margherita 21/12/1982
44 Parisi Pina 02/08/1995
45

Pignoletto Francesco 30/06/1986
46

Pipitone Lorena 03/06/1982
47 Pollara Paola 08/03/1985
48 Privitera Daniele 05/07/1988
49 Pulwrenti Maria Grana 15/05/1993
50 Putin Dario 30/04/1985
51

Quanararo Flavia 05/09/1994
52

Ragusa Noemi 17/02/1992
53 Ranallo Luca 21/02/1993
54 Randazzo Letizia 27/03/1988
55 Rossi Silvia 17/07/1993
56 Russo Isabella 06/06/1992
57 Russo Silwa 11/07/1968
58 Salerno Chiara 27/05/1991
59 Sampen Federica 24/12/1992
60 Gerola Bonaventura Claudio 02/12/1990
61

Sinatra Maria Antonella 12/06/1973
& Terranova Calogera Aless:a Mana 22/05/1990 763

Tripoli Giovanna 21/03/1985



64 Trovato Claudio 01/03/1984
65

Trupla Chiara 18/07/1995
% Uccello Salvatore 13/09/1983
67 Valenti Angela 06/12/1994
68 Veronese Lucia

7
08/07/1976

69 Vilasi Caterina ? 7
29/04/1991

70 Vincenti Desirèe Sharon 11/09/1994

-Rìservatsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione;

- Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzionc al fine di esperire la

procedura di che trattasi.

Il Diretmrc Amministrat' ‘o 11 tore Sanitario

(dott. Giovanni Ann‘ . ppe Giammanco)

Il Segretarie
' olò Romano



Copia della presente deliberazione e stata pubblicata all’Albo dell‘Azienda il giorno

& ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

$i attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all‘Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell‘art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall‘art. 53 LR, n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione,

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

N immediatamente

III perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

E] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


